Fernando Simões Barbosa, 266, sala 410, Boa 

viagem, Recife/PE, neste ato representada pelo seu representante legal Fillipe Santiago de Oliveira, 

CPF nº 088.257.784-06, vem apresentar sua proposta para a execução do obejto acima citado no valor 

global de R$ 9.730.096,62 (Nove milhões setecentos e trinta mil noventa e seis reais e sessenta e 

dois centavos) conforme planilhas orçamentárias anexo. 

Declaramos ainda: 

a) Esta proposta compreende todas as despesas com mão de obra (inclusive leis sociais), materiais, 

ferramentas, transportes, equipamentos, seguros, impostos e demais encargos necessários à perfeita